
Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z 

dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

Gmina Miejska Kraków Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia  

2. Rodzaj zadania publicznego1) 
Działalność na rzecz Osób Niepełnosprawnych  
 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

 

Fundacja Po Mojemu, fundacja KRS 0000920044, ul ks. Ignacego Stoszki 13/37, 30-715 Kraków;  www.pomojemu.org; 

fundacja@pomojemu.org, 600479728, 601869867 

 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej)  

Alicja Loranc:  600479728; fundacja@pomojrmu.org 

Mieczysław Paczka 601869867; fundacja@pomojemu.org 

 
 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1, Tytuł zadania publicznego Mała Liga Kręglowa 3  

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

10.03.2024 Data  
zakończenia 

10.06.2024  

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

Jednym z podstawowych problemów aktywizacji zawodowej i społecznej jest wysoka niesamodzielność osób w spektrum autyzmu. 

Standardowa rehabilitacja młodzieży w spektrum nie rozwija w koniecznym stopniu ich samodzielności. Dodatkowo pandemia 

COVID-19 w szczególny sposób pogłębiła izolację tej grupy młodzieży. 

Odpowiedzią na te problemy jest Mała Liga Kręglowa 3, stanowiąca kontynuację współfinansowanego przez Miasto Kraków zadania 

publicznego w miesiącach luty – maj 2023 oraz wrzesień – grudzień 2023. Pierwsza i druga edycja spotkały się z szerokim 

zainteresowaniem młodzieży i młodych dorosłych z autyzmem. Wspólne spotkania budują w uczestnikach poczucie wartości, 

zapewniają nabycie nowych umiejętności społecznych oraz zaspokajają potrzeby przynależności, uznania, samorealizacji. Rozgrywki 

spotkały się z bardzo pozytywnym odzewem, wszyscy uczestnicy zadeklarowali chęć kontynuacji spotkań. W związku z powyższym 

 

 

1 )Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2 )Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  
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Fundacja Po Mojemu postanowiła kontynuować Ligę Kręglową Po Mojemu w kolejnym sezonie, szczególnie że brak jest podobnej 

oferty skierowanej do tej grupy wiekowej osób z autyzmem w Krakowie.   

Inicjatywa polegać będzie na aktywności sportowo-rekreacyjnej dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności z uwagi na 

całościowe zaburzenia rozwoju ze spektrum autyzmu lub orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na zaburzenia 

w spektrum autyzmu w wieku od 14 do 26 lat. Spotkania - rozgrywki odbywać się będą co dwa tygodnie dla 2 grup po półtorej 

godziny każda grupa na spotkanie. Spotkania będą realizowane na wynajętych dwóch torach w kręgielni hotelu Wilga ul. 

Przedwiośnie 16, 30-501 Kraków. Zajęcia będą odbywały się częściowo przy udziale profesjonalnego trenera.  Na zakończenie 

rozgrywek planujemy uroczyste wręczenie nagród i poczęstunek. Wspólne spotkania mają na celu integrację oraz usamodzielnienie 

młodych ludzi w spektrum autyzmu, tak aby w przyszłości nie podlegali wykluczeniu zawodowemu oraz społecznemu. Młodzież w 

spektrum poszukuje wspólnej grupy gdzie będzie mogła nawiązywać bliższe relacje, dzielić się swoimi zainteresowaniami, 

przeżyciami. Potrzeba przynależności, uznania, samorealizacji jest niezwykle istotna. Naturalną potrzebą każdego nastolatka jest 

wyjście z domu na spotkanie z rówieśnikami. Chcemy aby ten projekt był wsparciem zrównoważonego rozwoju osobistego i 

społecznego. Pragniemy ułatwić im samodzielne funkcjonowanie w przyjaznym środowisku, rozwijanie pasji i talentów oraz 

realizowanie potrzeb towarzyskich w realnych sytuacjach a nie w sztucznych warunkach gabinetu terapeutycznego. Projekt Małej 

Ligi Kręglowej jest komplementarny z wcześniejszymi działaniami Fundacji Po Mojemu, mającymi na celu integracje społeczną oraz 

wsparcie funkcjonowania młodzieży i młodych dorosłych osób w spektrum autyzmu.  Dodatkowo pozytywnym aspektem Małej Ligi 

Kręglowej jest możliwość spotkania i integracji rodzin uczestników. Kontynuacja projektu pozwoli na utrzymanie i dalsze rozwijanie  

przez uczestników nabytych umiejętności sportowych oraz pogłębienie nawiązanych relacji, co będzie miało pozytywny wpływ na 

trwałość projektu.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

1. Udział min. 20 osób w spektrum autyzmu 
z Krakowa (powiat grodzki) i Powiatu 
Krakowskiego. 

 

Wszyscy uczestnicy będą 
korzystać z rezultatów 
działania.  

Realizacja monitorowana będzie poprzez 
deklaracje udziału oraz dokumentację zdjęciową. 
 

2. 14 godzin szkoleniowych (7 spotkań po 1 
godzinie dla 2 grup) z trenerem 
wyjaśniające i doskonalące technikę gry 
oraz zasady 
bezpieczeństwa. 
 

Wszyscy uczestnicy będą 
korzystać z rezultatów 
działania. 

Sposób monitorowania : dokumentacja 
zdjęciowa, umowa zlecenia.  
 

3. Nabycie nowych umiejętności w wyniku 
uczestnictwa w rywalizacji sportowej.  

Wszyscy uczestnicy będą 
korzystać z rezultatów 
działania. 

Ocena umiejętności dokonana przez zarząd 
fundacji.  

4. Zrealizowanie 21 godzin (7 spotkań po 
1,5 godziny; 2 grupy) rozgrywek 
kręglowych. 
 
 

Wszyscy uczestnicy będą 
korzystać z rezultatów 
działania. 

Realizacja monitorowana będzie poprzez 
dokumentację zdjęciową oraz faktury za wynajem 
torów kręglowych. 
 

 

 
 
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 



Fundacja Po Mojemu działa w Krakowie od 2021 roku. Zajmuje się wspieraniem zrównoważonego rozwoju osobistego, społecznego i 

zawodowego osób z autyzmem. Pragnie ułatwić im samodzielne funkcjonowanie w przyjaznym środowisku, rozwijanie pasji i 

talentów oraz realizowanie potrzeb towarzyskich. Szuka możliwości aktywizacji zawodowej, a także organizacji bezpiecznej 

przestrzeni do pobytu dziennego i całodobowego. 

 

Chcemy, żeby nasi podopieczni żyli godnie – czyli po swojemu. Fundacja Po Mojemu została wpisana do rejestru 7.09.2021r. Do tej 

pory we własnym zakresie Fundacja w listopadzie 2021r. oraz w marcu 2023 zorganizowała 3-dniowe wyjazdy integracyjne dla 

czterech młodych osób z orzeczeniem o niepełnosprawności (spektrum autyzmu), w wieku od 14 do 26 roku życia do Białego Dunajca. 

Ponadto w marcu 2022 r. zrealizowaliśmy warsztaty muzyczne we Wrocławiu we współpracy z p. Pawłem Romańczukiem ( "Małe 

Instrumenty"). Uczestnikami warsztatów była młodzież w spektrum autyzmu oraz ich rodzice. Od września do grudnia 2022 r. 

Fundacja z własnych środków realizowała pierwszą edycję Małej Ligi Kręglowej, która okazała się dużym sukcesem organizacyjnym i 

frekwencyjnym. Mała Liga Kręglowa Po Mojemu była następnie kontynuowana od 15 lutego 2023 do 15 maja 2023  oraz ponownie 

od 10.09.2023 do 10.12.2023 jako zadanie publiczne współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.  Fundacja z własnych środków 

we współpracy z Centrum Kultury Podgórza – Fort Borek trzykrotnie w lutym, czerwcu i październiku 2023 zorganizowała dyskoteki 

dla młodych ludzi z Autyzmem pod nazwą „Disco Po Mojemu”. Relacje z wszystkich wydarzeń i realizowanych projektów dostępne są 

na fundacyjnym instagramie @fundacjapomojemu i facebooku https://www.facebook.com/profile.php?id=100085570183353. 

Fundacja ponadto czerpie z doświadczenia, zaangażowania i pasji swoich fundatorów, a ci w ostatnich latach realizowali  zadania w 

ramach działalności Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Autyzmem Zacisze. A w szczególności: w roku 2016 i w roku 2017 koordynacja 

projektów „Akademia Rozwoju3” i „ Akademia Rozwoju 5” realizowanych przy wsparciu finansowym środków PFRON będących w 

dyspozycji Województwa Małopolskiego. Projekty miały na celu zwiększenie skuteczności oddziaływań terapeutycznych , wsparcie 

rodziców w procesie terapii i edukacji dzieci, poprzez nasilenie oddziaływań terapeutycznych, wsparcie rodziców w trudnym i 

złożonym zadaniu jakim jest wychowanie dziecka z niepełnosprawnością. Projekt dotyczył dzieci w spektrum autyzmu. 

Współorganizowanie akcji Wkręć się w autyzm.  Wdrażanie autorskich innowacji pedagogicznych z zakresu Pedagogiki Specjalnej 

Współpraca przy organizacji Przeglądów Filmów o Autyzmie i Zespole Aspergera. 

 

Podczas rozgrywek każdorazowo uczestniczyć będzie 2 wolontariuszy spośród członków fundacji, tj. osób wymienionych poniżej (7 

spotkań po 3 godziny x 25 PLN = 1050 PLN):  

Małgorzata Gil -Prezes Fundacji Po Mojemu, współzałożycielka (fundator) Fundacji Po Mojemu w Krakowie, zastępca prezesa oraz 

prokurent w Lufthansa Global Business Services Sp. z o.o. , członek Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Autyzmem Zacisze.  

 

Alicja Loranc - członek zarządu Fundacji Po Mojemu w Krakowie, współzałożycielka (fundator) Fundacji Po mojemu w Krakowie, 

członek zarządu Porozumienie Autyzm-Polska, starszy referendarz sądowy, radca prawny, do czerwca 2021 r. członek zarządu 

Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Autyzmem Zacisze w Krakowie, członek zespołu społecznego przy Biurze Pełnomocnika Rządu ds. 

Osób Niepełnosprawnych opracowującego założenia programu Wspomaganych Społeczności Mieszkaniowych (wdrożony przez 

PFRON), członek zespołu ds. opiekunów osób z niepełnosprawnościami inicjatywy „Nasz Rzecznik” przy Rzeczniku Praw 

Obywatelskich.  

 

Andrzej Loranc współzałożyciel  (fundator) Fundacji Po Mojemu w Krakowie, magister inżynier automatyk, inżynier w ISS Facility 

Services Polska sp. z o.o. w Warszawie, członek Komisji Kwalifikacyjnej URE uprawnień zawodowych energetycznych i elektrycznych 

Stowarzyszenia Naukowo – Technicznego Inżynierów i Techników Przemysłu Naftowego i Gazowniczego z siedzibą w Krakowie.  

 

Paweł Gil - współzałożyciel (fundator) Fundacji Po Mojemu w Krakowie, manager Knorr - Bremse Systemy Kolejowe Polska sp. z o.o.  

 

Marta Paczka - współzałożycielka (fundator) Fundacji Po Mojemu w Krakowie, Terapeutka komunikacji alternatywnej i 

wspomagającej, pedagog specjalny. Współzałożycielka Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Autyzmem „Zacisze”, członek Rady Fundacji 

Wspierania Osób z Niepełnosprawnością „Pamiętaj, że masz skrzydła”. Organizatorka i koordynatorka wielu projektów i innowacji 

dotyczących komunikacji alternatywnej i wspomagającej.  

 

Mieczysław Paczka - Przewodniczący Rady Fundacji Po Mojemu w Krakowie, współzałożyciel (fundator) Fundacji Po mojemu w 

Krakowie, adwokat prowadzący od 21 lat indywidualną Kancelarię Adwokacką w Krakowie, członek - założyciel Stowarzyszenia na 

Rzecz Dzieci z Autyzmem Zacisze w Krakowie, i wielokrotny Przewodniczący Walnego Zebrania Członków tego Stowarzyszenia.  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100085570183353


Monika Szubrycht - współzałożycielka (fundator) Fundacji Po Mojemu w Krakowie, Polonistka, dziennikarka i neurologopedka. 

Laureatka Nagrody Dziennikarzy Małopolski w kategorii Dziennikarstwo specjalistyczne (w 2017 i 2018 roku) oraz nagrody głównej 

w kategorii Twórca Szczególnie Wrażliwy na Festiwalu Wrażliwym w Gdyni (2019). 

Wykładowczyni Krakowskiego Instytutu Rozwoju Edukacji. Autorka cyklu reportaży i wywiadów "Autyzm: bliski daleki świat", które 

doczekały się formy książkowej a także autorka wywiadu rzeki z dr Moniką Wasilewską „Jak być szczęśliwym dorosłym bez 

szczęśliwego dzieciństwa”.  

 

Jarosław Szubrycht - współzałożyciel (fundator) Fundacji Po mojemu w Krakowie, absolwent filologii polskiej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Dziennikarz, specjalizujący się w kulturze popularnej, ze szczególnym wskazaniem na muzykę. Twórca i reaktor 

naczelny magazynu "Gazeta Magnetofonowa", współpracownik Antyradia. prowadził portale T-Mobile Music i Red Bull Muzyka 

oraz autorską audycję radiową w Off Radiu Kraków. Autor i tłumacz książek, w tym dotyczących autyzmu. Pracował przy organizacji 

OFF Festival Katowice (komunikacja, członek rady programowej), Electronic Beats (komunikacja, program), obecnie przy Mystic 

Festival (komunikacja). Członek Akademii Fonograficznej.  

 

Opisane powyżej zasoby kadrowe gwarantują prawidłową realizację projektu w zakresie merytorycznym, finansowym oraz 

terminowym. 

W realizacji zadania wykorzystamy nasze prywatne komputery, telefony, drukarki oraz samochody. 

 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Wynajem torów  3150 3150 0 

2. Trener  2800 2800 0 

3. Obsługa spotkań  1050 0 1050 

4. Finałowe spotkanie z 
poczęstunkiem i nagrodami  

3000 3000 0 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000 8950 1050 
 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
  

Załączniki: KRS, oświadczenie VAT, oświadczenie o numerze rachunku bankowego, statut Fundacji 


